報道機関各位

前橋市議会議員選挙に係る届出資料の追加配布について

  令和３年２月７日執行予定の前橋市議会議員選挙において、本日、新たに前橋市議会議員選挙

に係る届出資料を、次のとおり配布しましたので、お知らせします。

前 橋 市 報 道 発 表 資 料

本件に関するお問い合わせ先

直通 ／ ０２７－８９８－６７４２

PRESS RELEASE 令和２年１２月２２日

電 話

選挙管理委員会事務局選挙係